
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L.W PIRES TREINAMENTOS ME  046 20.741.943/0001-82 8.000,00 46,99 Sim

2 CENTRO EDUCACIONAL MARTIMIANO & GONGORA  029 24.418.375/0001-34 260,00 47,00 Sim

3 HELCIO SOARES PADILHA JUNIOR 08444973980  002 18.437.519/0001-05 180,00 64,00 Sim

4 IC TREINAMENTOS LTDA ME  014 28.736.195/0001-51 4.000,00 70,00 Sim

5 M.R.S. DA SILVA & CIA. LTDA  081 11.218.249/0001-94 215,00 73,99 Sim

6 MN DE O RIBEIRO CONSULTORIA ME  072 17.076.626/0001-84 200,00 94,00 Sim

7 ECOFORMAÇÃO CONSULTORIA E ASSESSORIA 
AMBIENTAL E PEDAGÓGICA LTDA

 025 19.387.825/0001-39 210,00 210,00 Não

8 GRADUX BRASIL EIRELI EPP  048 23.191.866/0001-22 8.000,00 8.000,00 Sim

9 CENTRO EDUCACIONAL D´PAULA - EIRELI - ME  093 05.200.681/0001-55 40.000,00 40.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/05/2019 10:56:12
OFICINA DE AUXILIAR DE ELETRICISTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: HORAS
Descrição: OFICINA DE AUXILIAR DE ELETRICISTA - CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 40 Valor Unit.: 46,99 Valor Total: 1.879,60

Marca: prórprio Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L.W PIRES TREINAMENTOS ME  046 20.741.943/0001-82 6.000,00 42,59 Sim

2 HELCIO SOARES PADILHA JUNIOR 08444973980  085 18.437.519/0001-05 180,00 65,00 Sim

3 IC TREINAMENTOS LTDA ME  014 28.736.195/0001-51 2.000,00 80,00 Sim

4 M.R.S. DA SILVA & CIA. LTDA  081 11.218.249/0001-94 215,00 95,70 Sim

5 MN DE O RIBEIRO CONSULTORIA ME  072 17.076.626/0001-84 200,00 99,90 Sim

6 ECOFORMAÇÃO CONSULTORIA E ASSESSORIA 
AMBIENTAL E PEDAGÓGICA LTDA

 089 19.387.825/0001-39 160,00 160,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/05/2019 10:56:12
OFICINA DE CONFEITARIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: HORAS
Descrição: OFICINA DE CONFEITARIA - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 20 Valor Unit.: 42,59 Valor Total: 851,80

Marca: próprio Modelo: 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2019
Processo Administrativo Nº 53/2019

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SILMARA FERNANDES
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7 GRADUX BRASIL EIRELI EPP  065 23.191.866/0001-22 4.000,00 4.000,00 Sim

8 CENTRO EDUCACIONAL D´PAULA - EIRELI - ME  058 05.200.681/0001-55 20.000,00 20.000,00 Sim

9 S. MEDEIROS & MORAIS LTDA ME  024 05.823.127/0001-24 60.000,00 60.000,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CENTRO EDUCACIONAL MARTIMIANO & GONGORA  029 24.418.375/0001-34 260,00 42,50 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L.W PIRES TREINAMENTOS ME  046 20.741.943/0001-82 8.000,00 51,05 Sim

2 CENTRO EDUCACIONAL MARTIMIANO & GONGORA  029 24.418.375/0001-34 260,00 51,10 Sim

3 HELCIO SOARES PADILHA JUNIOR 08444973980  002 18.437.519/0001-05 180,00 70,00 Sim

4 IC TREINAMENTOS LTDA ME  014 28.736.195/0001-51 4.000,00 75,00 Sim

5 MN DE O RIBEIRO CONSULTORIA ME  037 17.076.626/0001-84 200,00 99,00 Sim

6 M.R.S. DA SILVA & CIA. LTDA  081 11.218.249/0001-94 215,00 118,99 Sim

7 ECOFORMAÇÃO CONSULTORIA E ASSESSORIA 
AMBIENTAL E PEDAGÓGICA LTDA

 089 19.387.825/0001-39 290,00 290,00 Não

8 GRADUX BRASIL EIRELI EPP  065 23.191.866/0001-22 8.000,00 8.000,00 Sim

9 CENTRO EDUCACIONAL D´PAULA - EIRELI - ME  093 05.200.681/0001-55 40.000,00 40.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/05/2019 10:56:12
OFICINA DE AUXILIAR DE MECÂNICO DE AR CONDICIONADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: HORAS
Descrição: OFICINA DE AUXILIAR DE MECÂNICO DE AR CONDICIONADO - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I DO 
EDITAL
Quantidade: 40 Valor Unit.: 51,05 Valor Total: 2.042,00

Marca: próprio Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L.W PIRES TREINAMENTOS ME  030 20.741.943/0001-82 6.000,00 61,02 Sim

2 M.R.S. DA SILVA & CIA. LTDA  081 11.218.249/0001-94 195,00 67,95 Sim

3 IC TREINAMENTOS LTDA ME  014 28.736.195/0001-51 4.000,00 80,00 Sim

4 MN DE O RIBEIRO CONSULTORIA ME  072 17.076.626/0001-84 200,00 97,10 Sim

5 ECOFORMAÇÃO CONSULTORIA E ASSESSORIA 
AMBIENTAL E PEDAGÓGICA LTDA

 025 19.387.825/0001-39 250,00 250,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 10/05/2019 10:56:12
OFICINA DE AUXILIAR DE PET SHOP E VETERINÁRIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: HORAS
Descrição: OFICINA DE AUXILIAR DE PET SHOP E VETERINÁRIA - CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 40 Valor Unit.: 61,02 Valor Total: 2.440,80

Marca: próprio Modelo: 
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6 GRADUX BRASIL EIRELI EPP  065 23.191.866/0001-22 8.000,00 8.000,00 Sim

7 CENTRO EDUCACIONAL D´PAULA - EIRELI - ME  093 05.200.681/0001-55 40.000,00 40.000,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CENTRO EDUCACIONAL MARTIMIANO & GONGORA  029 24.418.375/0001-34 210,00 61,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L.W PIRES TREINAMENTOS ME  046 20.741.943/0001-82 6.000,00 46,95 Sim

2 CENTRO EDUCACIONAL MARTIMIANO & GONGORA  029 24.418.375/0001-34 210,00 46,98 Sim

3 M.R.S. DA SILVA & CIA. LTDA  081 11.218.249/0001-94 215,00 77,00 Sim

4 IC TREINAMENTOS LTDA ME  014 28.736.195/0001-51 4.000,00 80,00 Sim

5 MN DE O RIBEIRO CONSULTORIA ME  072 17.076.626/0001-84 200,00 97,20 Sim

6 ECOFORMAÇÃO CONSULTORIA E ASSESSORIA 
AMBIENTAL E PEDAGÓGICA LTDA

 025 19.387.825/0001-39 310,00 310,00 Não

7 GRADUX BRASIL EIRELI EPP  065 23.191.866/0001-22 8.000,00 8.000,00 Sim

8 CENTRO EDUCACIONAL D´PAULA - EIRELI - ME  093 05.200.681/0001-55 40.000,00 40.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 10/05/2019 10:56:12
OFICINA DE  BARBEIRO PROFISSIONAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: HORAS
Descrição: OFICINA DE  BARBEIRO PROFISSIONAL - CONF ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 40 Valor Unit.: 46,95 Valor Total: 1.878,00

Marca: próprio Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L.W PIRES TREINAMENTOS ME  046 20.741.943/0001-82 6.000,00 70,32 Sim

2 HELCIO SOARES PADILHA JUNIOR 08444973980  002 18.437.519/0001-05 180,00 70,35 Sim

3 CENTRO EDUCACIONAL MARTIMIANO & GONGORA  093 24.418.375/0001-34 260,00 71,05 Sim

4 IC TREINAMENTOS LTDA ME  078 28.736.195/0001-51 1.200,00 75,00 Sim

5 M.R.S. DA SILVA & CIA. LTDA  081 11.218.249/0001-94 182,00 182,00 Sim

6 MN DE O RIBEIRO CONSULTORIA ME  072 17.076.626/0001-84 200,00 200,00 Sim

7 ECOFORMAÇÃO CONSULTORIA E ASSESSORIA 
AMBIENTAL E PEDAGÓGICA LTDA

 025 19.387.825/0001-39 230,00 230,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 10/05/2019 10:56:12
OFICINA DE PIZZAIOLO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: HORAS
Descrição: OFICINA DE PIZZAIOLO - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 12 Valor Unit.: 70,32 Valor Total: 843,84

Marca: próprio Modelo: 
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8 GRADUX BRASIL EIRELI EPP  065 23.191.866/0001-22 2.400,00 2.400,00 Sim

9 CENTRO EDUCACIONAL D´PAULA - EIRELI - ME  058 05.200.681/0001-55 22.000,00 22.000,00 Sim

10 S. MEDEIROS & MORAIS LTDA ME  024 05.823.127/0001-24 60.000,00 60.000,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L.W PIRES TREINAMENTOS ME  046 20.741.943/0001-82 6.000,00 61,56 Sim

2 CENTRO EDUCACIONAL MARTIMIANO & GONGORA  029 24.418.375/0001-34 210,00 61,58 Sim

3 IC TREINAMENTOS LTDA ME  014 28.736.195/0001-51 1.600,00 80,00 Sim

4 M.R.S. DA SILVA & CIA. LTDA  081 11.218.249/0001-94 215,00 193,20 Sim

5 MN DE O RIBEIRO CONSULTORIA ME  037 17.076.626/0001-84 200,00 200,00 Sim

6 ECOFORMAÇÃO CONSULTORIA E ASSESSORIA 
AMBIENTAL E PEDAGÓGICA LTDA

 089 19.387.825/0001-39 350,00 350,00 Não

7 GRADUX BRASIL EIRELI EPP  065 23.191.866/0001-22 3.200,00 3.200,00 Sim

8 CENTRO EDUCACIONAL D´PAULA - EIRELI - ME  058 05.200.681/0001-55 45.000,00 45.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 10/05/2019 10:56:12
OFICINA DE AUXILIAR DE POLIMENTO AUTOMÁTICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: HORAS
Descrição: OFICINA DE AUXILIAR DE POLIMENTO AUTOMÁTICO - CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I 
DO EDITAL
Quantidade: 16 Valor Unit.: 61,56 Valor Total: 984,96

Marca: próprio Modelo: 

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA
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